
 

Dębe Wielkie, 20.12.2013 r. 

 

ZK-O.252.5.2013 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNEJSZEJ 

 

 

Zgodnie z art. 4 pkt. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2010, Nr 113, poz. 759 ze 

zm.) oraz z obowiązującym w Zakładzie Komunalnym w Dębem Wielkim Regulaminem Udzielania 

Zamówień o wartości nie przekraczającej 14 000 euro Zamawiający zawiadamia, że w zapytaniu 

ofertowym na: 

wynajem koparko-ładowarki wraz z obsługą operatorską do świadczenia usług: 

 

1. przy usuwaniu awarii na sieci wodociągowej i kanalizacyjnej, 

2. przy usuwaniu awarii na przyłączach wodociągowych i kanalizacyjnych, 

3. przy budowie przyłączy wodociągowych i kanalizacyjnych, 

4. przy pracach konserwacyjnych na sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 

 

na rzecz Zakładu Komunalnego w Dębem Wielkim. 

 

Do godziny 14.00 dnia 13.12.2013 r. wpłynęło 2 oferty, tj.: 

 

L.p. Nazwa firmy Adres 
Cena 

netto za 
1 rg. 

1 
Biernacki Paweł               
"KOP-POW" 

ul. Warszawska 53                   
05-311 Aleksandrówka 

75,00 

2 
„Instalbud” Andrzej 
Żółkowski 

ul. Kolejowa 82                           
05-300 Targówka 

98,00 

 

Po sprawdzeniu zgodności i kompletności ofert z wymaganiami stawianymi zapytaniu ofertowym, 

Komisja stwierdziła, że oferty 1, 2 są ważne i spełniają wymagania Zamawiającego. 

 

Zgodnie z pkt 8 zapytania ofertowego nr ZK-O.252.5.2013 głównym i jedynym kryterium oceny 

ofert była cena netto za 1 roboczogodzinę koparko-ładowarki wraz z obsługą operatorską i podstawie 

tego kryterium spośród ważnych ofert komisja wybrała ofertę nr 1: 

 

Biernacki Paweł           

     "KOP-POW" 

ul. Warszawska 53    

Aleksandrówka 

Cena netto  75,00  zł za 1 roboczogodzinę koparko-ładowarki 

 

Jest ona najkorzystniejsza zgodnie z kryterium oceny, gdyż zawiera najniższą cenę netto spośród 

ofert złożonych. 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu. 


